

Obiectivul: [9] Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului CM Drochia din str.Mitropilit Varlaam, 2/F, or.Drochia

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului CM Drochia din str.Mitropolit Varlaam 2/F, or.Drochia

Devizul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului

Devizul local de resurse Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-08-09

Valoarea de deviz 101 226,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	17,7700	94,6000	1 681,04
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	66,3000	94,6000	6 271,99
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,3300	94,6000	8 829,02
4	7124010010700	Dulgher	h-om	3,5000	94,6000	331,10
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	18,4756	94,6000	1 747,80
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,5750	94,6000	6 392,62
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	23,8680	94,6000	2 257,92
8	7422010060100	Timplar	h-om	9,0610	94,6000	857,17
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,3712	94,6000	5 994,91
Total manopera					34 363,57	
Materiale						
1	0000000000117	Pelricula din polimeri grosime 1 mm	m	37,4500	15,2000	569,24
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,1000	10,0000	51,00
3	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0700	6 050,0000	423,50
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	176,53
5	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	80,01
6	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	49,64
7	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	18,5640	16,0000	297,02
8	24133173460001	Praimer de bitum Tehnonikoli sau echivalent dupa caracteristici	kg	9,2820	51,0000	473,38
9	2416537343829033	Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2) sau echivalent dupa caracteristici	kg	6,5000	16,0000	104,00
10	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,6000	30,0000	918,00
11	241658610530303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	20,6550	45,0000	929,48
12	241658610530333	Solutie antimucigai	kg	15,3000	35,0000	535,51
13	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,8000	32,5000	1 326,00
14	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,4750	52,0000	596,70
15	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	84,1500	7,1300	599,99
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	6,1200	5,0000	30,60
17	2653102100831	Amestec uscat	kg	546,2100	2,5500	1 392,84
18	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	50,2860	32,5000	1 634,29
19	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	107,5999	32,5000	3 497,00
20	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	51,0000	15,0000	765,00
21	268213260043270222	Membrane bituminoase KP Hydrobase Elast EPP sau echivalent dupa caracteristici	m2	37,3601	47,1000	1 759,66
22	268213260047011	Membrane bituminoase KP Hydrobase Elast EKP sau echivalent dupa caracteristici	m2	37,3601	39,4500	1 473,86
23	274312354902631133	Glafuri picurator din tabla zincata grosime 0,6mm, confectionata in atelier (desfasurata pina la l=0,45 m)	m	22,1000	100,0000	2 210,00
24	274312354902723322	Plinta de prindere (aluminiiu b=40 mm) a membranelor de parapet	m	22,1000	100,0000	2 210,00
25	281210630600511	Mastic NEXLER Full Fix monocomponente pe baza de poliuretan sau echivalent caracteristicilor tehnice, 1,15 gr/cm cub, Rezistenta la mediu agresiv vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta	m	25,4150	62,9600	1 600,13

26	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	132,6000	1,0000	132,60
27	287411582912611	Suruburi autoforant pentru acoperis 4,8x35mm	buc	265,2000	1,0000	265,20
28	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	30,6000	15,0000	459,00
29	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,4310	125,0000	303,88
30	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7264	19,0000	13,81
31	4100126202818	Apă	m3	0,1020	19,0000	1,93
32	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,1250	15,0000	286,91
33	Material	Spuma poliuretana (pena)	buc	2,0000	125,0000	250,00
Total materiale					25 416,71	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,1900	35,0000	216,58
2	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	1,0500	35,0000	36,75
3	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7800	35,0000	62,21
4	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	3,5400	35,0000	123,76
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,5500	35,0000	299,11
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2200	35,0000	42,84
Total utilaje					781,25	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		8 247,26	
Total					68 808,79	
Cheltuieli de transport			7,0000%		1 779,17	
Total					70 587,96	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		508,33	
Total					71 096,29	
Cheltuieli de regie			13,0000%		9 242,52	
Total					80 338,81	
Beneficiu de deviz			5,0000%		4 016,94	
TOTAL Deviz fara TVA					84 355,75	
Total						
TVA			20%		16 871,15	
TOTAL Deviz					101 226,90	

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)